
 

2017  9 

 

1 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland  

 

Haarlem, 31 januari 2017 

 

Onderwerp: aanwijzing GS-leden in AB’s recreatieschappen en plassenschap. 

 

Kenmerk: 907551 

 

Bijlagen: Ontwerpbesluit 

 

 

1.  Inleiding 

 

Op 12 december 2016 is de heer A. Tekin door PS voorgedragen als nieuwe gedeputeerde 

Natuur, Milieu, Schiphol en Arbeidsmarkt. Op 13 december hebben wij de portefeuille 

vastgesteld. 

 

Op grond van de gemeenschappelijke regelingen van de recreatieschappen en plassenschap 

Loosdrecht dient u uit uw midden, de leden van Gedeputeerde Staten inbegrepen, een lid en 

plaatsvervangend lid aan te wijzen voor de algemene besturen van de recreatieschappen en de 

plassenraad van plassenschap Loosdrecht. 

 

De aanwijzing heeft betrekking op de recreatieschappen Alkmaarder- en Uitgeestermeer, 

Spaarnwoude, Groengebied Amstelland, Twiske-Waterland en plassenschap Loosdrecht e.o. 

 

2.   Doelstellingen en evaluatiecriteria 

 

Niet van toepassing. 

 

3.   Financiering, communicatie en (burger)participatie 

Niet van toepassing 

4. Proces en procedure 

Door middel van bijgaande brieven worden de recreatieschappen en het plassenschap 

geïnformeerd.  



 

2017  9   

 

2 

5.  Voorstel 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

dhr. J.W. Remkes, voorzitter 

 

mw. mr. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

 

 

 



 

2017  9   

 

3 

Ontwerpbesluit 

 

Nr. 9 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 31 januari 2017; 

gelet op:  

 Artikel 5 lid 1 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling recreatieschap Alkmaarder- en 

Uitgeestermeer, 

 Artikel 5 lid  1 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling recreatieschap Spaarnwoude, 

 Artikel 5 lid 1 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling recreatieschap Groengebied 

Amstelland 

 Artikel 5 lid 1 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling recreatieschap Twiske-Waterland, 

 Artikel 5 lid 1 en 3 van de Gemeenschappelijke Regeling van Plassenschap Loosdrecht e.o. 

2007 

besluiten: 

1. Gedeputeerde A. Tekin aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van recreatieschap 

Alkmaarder- en Uitgeestermeer en gedeputeerde J.H.M. Bond als zijn plaatsvervanger. 

2. Gedeputeerde A. Tekin aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van recreatieschap 

Spaarnwoude en gedeputeerde J.H.M. Bond als zijn plaatsvervanger. 

3. Gedeputeerde A. Tekin aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van recreatieschap 

Groengebied Amstelland en gedeputeerde J.H.M. Bond als zijn plaatsvervanger. 

4. Gedeputeerde A. Tekin aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van recreatieschap 

Twiske-Waterland en gedeputeerde J.H.M. Bond als zijn plaatsvervanger. 

5. Gedeputeerde A. Tekin aan te wijzen als lid van de plassenraad van plassenschap 

Loosdrecht e.o  en gedeputeerde J.H.M. Bond als zijn plaatsvervanger. 

 

Haarlem, 6 februari 2017 

 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

                                                                   , voorzitter 

 

                                                                   , statengriffier 


